平成 26 年 5月 9 日

各 位

会 社 名 株式会社  伊 予 銀 行

代表者名 取締役頭取 大 塚 岩 男

（コード番号：8385 東証第 1部）

問合せ先 取締役総合企画部長 平野 志郎

（TEL 089-941-1141）

執行役員制度の導入に関するお知らせ

 伊予銀行（頭取 大塚岩男）は、下記のとおり執行役員制度の導入を決議し、執行役員を内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員制度の目的

経営の意思決定・監督と業務執行とを分離し、取締役会における意思決定機能を強化することで、

当行のガバナンスをより一層強化いたします。

２． 執行役員制度の概要

（1）執行役員は、当行との委任契約にもとづき、取締役会および取締役頭取の統括のもと、取締役会

が委嘱する業務分担の範囲内で銀行の業務を執行します。

（2）執行役員の任期は、１年間といたします。

３． 執行役員人事（平成 26年 6 月 27 日開催の取締役会にて就任）

 ○新任執行役員

 執行役員    森 岡 研 二 （現 八幡浜支店長）

 執行役員    三 好 賢 治 （現 資金証券部長）

 執行役員    西 本 英 世 （現 大分支店長）

執行役員    松 浦 祐 一 （現 人事部長）

以 上

新任執行役員

    氏  名  森岡 研二 （もりおか けんじ）

    生年月日  昭和３３年９月１６日

出 身 地  愛媛県

    最終学歴  昭和５６年３月 中央大学法学部卒業

職  歴  昭和５６年４月 当行に入行

平成１５年２月 中萩支店長

平成１８年２月 本店営業部副部長

平成２１年６月 三島支店長

平成２４年２月 八幡浜支店長（現職）

    氏  名  三好 賢治 （みよし けんじ）

    生年月日  昭和３４年１２月１８日

出 身 地  愛媛県

    最終学歴  昭和５７年３月 慶応義塾大学法学部卒業

職  歴  昭和５７年４月 当行に入行

平成１６年３月 椿支店長

平成１８年８月 広島支店副支店長

平成２１年８月 大阪北支店長

平成２４年８月 資金証券部長（現職）

    氏  名  西本 英世 （にしもと ひでよ）

    生年月日  昭和３５年９月１１日

出 身 地  愛媛県

    最終学歴  昭和５８年３月 明治大学経営学部卒業

職  歴  昭和５８年４月 当行に入行

平成１５年２月 営業統括部推進役

平成１８年８月 大阪支店副支店長

平成２０年８月 高知支店長

平成２３年８月 営業店支援部長兼ＣＳ向上室長

平成２４年６月 大分支店長（現職）

    氏  名  松浦 祐一 （まつうら ゆういち）

    生年月日  昭和３６年９月１３日

出 身 地  愛媛県

    最終学歴  昭和５９年３月 東京大学経済学部卒業

職  歴  昭和５９年４月 当行に入行

平成１７年２月 潮見支店長

平成１９年８月 総合企画部課長

平成２０年７月 東京事務所副所長

平成２１年７月 総合企画部次長

平成２４年８月 総合企画部副部長

平成２５年６月 人事部長（現職）

以 上